СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024 №

Об отставке по собственному желанию старосты  села Филипповка муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области
	                   ПРОЕКТ

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи  13.1 Устава муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, на основании заявления старосты  села Филипповка Рябова Юрия Петровича, Совет депутатов  муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области решил:
1. Принять отставку старосты с.Филипповка Рябова Юрия Петровича по собственному желанию с 26.04.2024 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
Председатель
Совета депутатов                                                                         В.В. Гнездовский
Глава
муниципального образования                                                         Г.М. Храмшин
Разослано: в дело, администрации района,  редактору  газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору